
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 26 октября 2020 года № 667                                     с. Красный Яр 

  

О внесении изменений в постановление администрации от 05.09.2014 года №138 «Об 

утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о 

фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению 

коррупционных правонарушений, организации проверки этих сведений и регистрации 

уведомлений» 

  

            В соответствии с Уставом Красноярского муниципального образования, администрация 

Красноярского муниципального образования 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Внести в постановление администрации от 05.09.2014 года №138 «Об утверждении 

Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах 

обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных 

правонарушений, организации проверки этих сведений и регистрации уведомлений» 

следующие изменения: 

1.1. приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                     Т.Ф.Головко 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации Красноярского 

муниципального образования 

от 26.10.2020года N 667 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации Красноярского 

муниципального образования 

от 05.09.2014 года N 138 

Состав 

комиссии по проведению проверки сведений, содержащихся в уведомлении муниципального 

служащего о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных 

правонарушений 

  

Председатель комиссии               Короткова Юлия Александровна, 

руководитель аппарата администрации 

Красноярского муниципального образования 

Заместитель председателя                    Зозуля Павел Юрьевич, заместитель 

комиссии руководителя аппарата 

администрации 

Секретарь комиссии                            Калугина Светлана Александровна, 

начальник отдела правовой и кадровой 

работы администрации 

Члены комиссии                                    

 

 

 

Чернявина Любовь Викторовна, начальник 

отдела учета, экономики, финансов и 

управления имуществом администрации 

Годуменко Татьяна Николаевна, депутат 

Совета депутатов Красноярского 

муниципального образования (по 

согласованию) 

 

https://www.engels-city.ru/pravaktadminkrasnmo/67460-postanovlenie-ot-26-oktyabrya-2020-goda-667-o-vnesenii-izmenenij-v-postanovlenie-administratsii-ot-05-09-2014-goda-138-ob-utverzhdenii-polozheniya-o-poryadke-uvedomleniya-predstavitelya-nanimatelya-rabotodatelya-o-faktakh-obrashcheniya-v-tselyakh-skloneniya-munitsipalnogo-sluzhashchego-k-soversheniyu-korruptsionnykh-pravonarushenij-organizatsii-proverki-etikh-svedenij-i-registratsii-uvedomlenij#sub_0
https://www.engels-city.ru/pravaktadminkrasnmo/67460-postanovlenie-ot-26-oktyabrya-2020-goda-667-o-vnesenii-izmenenij-v-postanovlenie-administratsii-ot-05-09-2014-goda-138-ob-utverzhdenii-polozheniya-o-poryadke-uvedomleniya-predstavitelya-nanimatelya-rabotodatelya-o-faktakh-obrashcheniya-v-tselyakh-skloneniya-munitsipalnogo-sluzhashchego-k-soversheniyu-korruptsionnykh-pravonarushenij-organizatsii-proverki-etikh-svedenij-i-registratsii-uvedomlenij#sub_0

